



Frederiksværksgade, Hillerød ApS

Skanderborgvej 277, 1.
8260 Viby J
CVR-nr. 39888955

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.03.2025

Michael Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2024	8
Balance pr. 31.12.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2024	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Frederiksværksgade, Hillerød ApS
Skanderborgvej 277, 1.
8260 Viby J

CVR-nr.: 39888955

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Bestyrelse

Jens Laigaard, formand
Per Nelson Ørnstrand
Hans Bundgaard

Direktion

Henrik Skovsby, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et positivt driftsresultat på 17.943 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende. Årets resultat lander på et overskud på 12.099 t.kr., hvoraf indvirkningen fra dagsværdireguleringen af selskabets ejendom udgør 8.814 t.kr. Dagsværdireguleringen anser ledelsen som forventet henset til udviklingen i de makroøkonomiske forhold det seneste år.

Opgørelsen af dagsværdien for ejendommen er behæftet med væsentlige skøn, hvor mindre ændringer til det anvendte afkastkrav kan medføre store ændringer til den indregnede dagsværdi. Der henvises til note vedrørende materielle aktiver under oplysninger om måling til dagsværdi for en nærmere uddybning heraf for en nærmere uddybning heraf.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for ejendommen på baggrund af en række forudsætninger, herunder ejendommens budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav. Afkastkravet er fastsat, så det vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på en tilsvarende ejendom. Måling af dagsværdi indebærer skøn over de aktuelle markedsforhold og der er usikkerhed knyttet til disse skøn. De anvendte afkastkrav og effekt ved ændring i afkastkrav er beskrevet i note vedrørende materielle aktiver under oplysninger om måling til dagsværdi.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	9.128.362	6.841.945
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		8.814.349	(6.164.229)
Driftsresultat		17.942.711	677.716
Andre finansielle indtægter	2	102.921	88.423
Andre finansielle omkostninger	3	(2.535.415)	(2.535.813)
Resultat før skat		15.510.217	(1.769.674)
Skat af årets resultat	4	(3.411.328)	388.944
Årets resultat		12.098.889	(1.380.730)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.500.000	3.900.000
Overført resultat		7.598.889	(5.280.730)
Resultatdisponering		12.098.889	(1.380.730)

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Investeringsejendomme		192.013.504	183.199.155
Materielle aktiver	5	192.013.504	183.199.155
Anlægsaktiver		192.013.504	183.199.155
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.939	50.319
Andre tilgodehavender		334.598	656.446
Periodeafgrænsningsposter		1.804	1.744
Tilgodehavender		341.341	708.509
Likvide beholdninger		5.711.869	6.503.964
Omsætningsaktiver		6.053.210	7.212.473
Aktiver		198.066.714	190.411.628

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		83.572.256	75.973.367
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.500.000	3.900.000
Egenkapital		88.122.256	79.923.367
Udskudt skat		12.631.000	10.587.000
Hensatte forpligtelser		12.631.000	10.587.000
Gæld til realkreditinstitutter		90.549.317	91.202.082
Langfristede gældsforpligtelser	6	90.549.317	91.202.082
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	662.919	757.323
Deposita		3.734.644	3.701.381
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	52.419
Leverandører af varer og tjenesteydelser		999.249	3.261.742
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.367.328	861.056
Anden gæld		1	65.258
Kortfristede gældsforpligtelser		6.764.141	8.699.179
Gældsforpligtelser		97.313.458	99.901.261
Passiver		198.066.714	190.411.628
Personaleforhold	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	75.973.367	3.900.000	79.923.367
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.900.000)	(3.900.000)
Årets resultat	0	7.598.889	4.500.000	12.098.889
Egenkapital ultimo	50.000	83.572.256	4.500.000	88.122.256

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

I posten for bruttofortjenesten under andre driftsindtægter indgår en engangsindtægt på 876 t.kr. som følge af afgørelsen af en forsikrings sag. Forsikrings sagen har eksisteret siden 2020, og er nu endelig afgjort og afregnet i regnskabsåret.

2 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Renteindtægter i øvrigt	102.921	88.423
	102.921	88.423

3 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.525.261	2.525.659
Øvrige finansielle omkostninger	10.154	10.154
	2.535.415	2.535.813

4 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	1.367.328	861.056
Ændring af udskudt skat	2.044.000	(1.250.000)
	3.411.328	(388.944)

5 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	140.201.963
Kostpris ultimo	140.201.963
Dagsværdireguleringer primo	42.997.192
Årets dagsværdireguleringer	8.814.349
Dagsværdireguleringer ultimo	51.811.541
Regnskabsmæssig værdi ultimo	192.013.504

Selskabets investeringsejendom består af 40 lejligheder og 35 rækkehuse er færdig renoveret i år 2020, og beliggende i Ullerød, som er et område i Hillerød by, på samlet 6.711 m². Alle beboelsesenheder er som udgangspunkt udlejet på lejekontrakterne med et opsigelsesvarsel på 3 måneder.

Dagsværdiberegningen laves ved anvendelse af den afkastbaserede model, hvor dagsværdien beregnes med udgangspunkt i nettolejeindtægten og et afkastkrav, der afspejler prisniveauet for området og aktivtypen.

Følgende centrale forudsætninger er anvendt i værdiansættelsen af selskabets ejendomme:

Følgende afkastkrav er fastsat for ejendommene:

- Boligejendomme beliggende i Hillerød 4,67%, mod 4,75% sidste år.
- Leje pr. m² pr. år for boligejendomme udgør DKK 1.651.
- Anvendt tomgangsprocent i værdiansættelsesberegning udgør 1,26%. Realiseret tomgangsprocent for året 0,47%.

Der er usikkerhed forbundet med fastsættelse af afkastkravene. En forøgelse af afkastkravet med 0,25 %-point vil reducere den samlede dagsværdi med 9,6 mio. kr. En reduktion af afkastkravet med 0,25 %-point vil forøge den samlede dagsværdi med 10,6 mio kr.

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2024 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald efter 12 måneder 2024 kr.	Restgæld efter 5 år 2024 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	662.919	757.323	90.549.317	87.993.799
	662.919	757.323	90.549.317	87.993.799

7 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Koncenton Hillerød A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i selskabets investeringsejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 192.014 t.kr. pr. 31.12.2024.
